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Հավելված N 3
												   	    	          ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
 						   						   	    	          փետրվարի 13-ի N 170-Ն որոշման

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N  6 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի 
N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 5 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ

(հազ. դրամ)
	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային ծրագրերի, միջոցառումների և աշխատանքների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(նվազեցումները նշված են փակագծերում)

	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	
	
	

	1049
	                        Ճանապարհային ցանցի բարելավում
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)

	 
	11001
	Միջպետական և հանրապետական նշանակության ավտոճանապարհների պահպանման և անվտանգ երթևեկության ծառայություններ
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)

	 
	 
	1. Ավտոճանապարհների ձմեռային և ընթացիկ պահպանում, այդ թվում՝
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)

	 
	 
	1.1. Միջպետական և հանրապետական   նշանակության ավտոճանապարհների նշագծում
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
	(285,000.0)
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